
 

 

            
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  __04 лютого   2021  року №   57          V  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
                                         

Про депутатський запит депутата 
міської ради Олександра ГОРБЕНКА 

щодо перегляду рішення Баштанської 
ДЮСШ стосовно скорочення 
охоронників веслувальної бази 
«Елінг»  
 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями  21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»,  

розглянувши депутатський запит депутата Олександра ГОРБЕНКА щодо 
перегляду рішення Баштанської ДЮСШ стосовно скорочення охоронників 
веслувальної бази «Елінг»,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Підтримати депутатський запит депутата міської Олександра 

ГОРБЕНКА щодо перегляду рішення Баштанської ДЮСШ стосовноскорочення 
охоронників веслувальної бази «Елінг». 

 

2.Доручити керівництву відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету міської ради  та Баштанської Дитячо-юнацької спортивної школи 

(ДЮСШ):  
 

1) вжити заходів щодо перегляду рішення Баштанської ДЮСШ про 
скорочення охоронників веслувальної бази «Елінг» та збереження 
відповідних штатних одиниць.    

2) проінформувати депутатів міської ради про вирішення даного питання на 
черговій сесії міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 


